

# **Sibbern Holding ApS**

**c/o Bjørn Sibbern, Soløsevej 30, 2820 Gentofte**

**CVR-nr. 72 26 63 15**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020.

---

**Jeppe Opstrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sibbern Holding ApS c/o Bjørn Sibbern, Soløsevej 30 2820 Gentofte  CVR-nr.: 72 26 63 15 Stiftet: 18. juni 1983 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjørn Sibbern
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Max Sibbern A/S, Herlev Brøndsholm A/S, Herlev 2xA Holding ApS, Herlev Udespa ApS, Herlev
<b>Associeret virksomhed</b>	iGlobe ApS, Herlev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og hermed beslægtet virksomhed samt holding.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 4.353 t.kr. mod -5.166 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-76.151</b>	<b>-38</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.612.033	-4.180
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-55.678	-31
Andre finansielle indtægter	10.143.865	1.814
2 Øvrige finansielle omkostninger	-979.548	-3.044
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.420.455</b>	<b>-5.479</b>
3 Skat af årets resultat	-2.067.738	313
<b>Årets resultat</b>	<b>4.352.717</b>	<b>-5.166</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.600
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Overføres til overført resultat	3.352.717	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.766
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.352.717</b>	<b>-5.166</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.911.988	3.575
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	654.117	709
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.910.381	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.476.486</u>	<u>5.284</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.476.486</u></b>	<b><u>5.284</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.677.108	24.964
Udsudte skatteaktiver	0	287
Tilgodehavende selskabsskat	86.869	1.121
Andre tilgodehavender	9.479	1
Tilgodehavender i alt	<u>24.773.456</u>	<u>26.373</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	62.336.296	60.424
Værdipapirer i alt	<u>62.336.296</u>	<u>60.424</u>
Likvide beholdninger	<u>2.046.802</u>	<u>1.201</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>89.156.554</u></b>	<b><u>87.998</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>98.633.040</u></b>	<b><u>93.282</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125
7 Overført resultat	95.526.358	92.133
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>96.651.358</u></b>	<b><u>93.258</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.565	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.823.367	0
Anden gæld	43.750	19
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.981.682</u>	<u>24</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.981.682</u></b>	<b><u>24</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>98.633.040</u></b>	<b><u>93.282</u></b>
<b>8 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2019 kr.	2018 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>          1          </u>	<u>          1          </u>
Selskabet har i regnskabsåret 2019 (2018: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>          979.548          </u>	<u>          3.044          </u>
	<u>          <b>979.548</b>          </u>	<u>          <b>3.044</b>          </u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.779.838	0
Årets regulering af udskudt skat	287.035	-313
Regulering af tidligere års skat	855	0
Andre skatter	<u>          10          </u>	<u>          0          </u>
	<u>          <b>2.067.738</b>          </u>	<u>          <b>-313</b>          </u>

## Noter

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2019	15.203.135	12.203
Tilgang i årets løb	4.908.076	3.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>20.111.211</b>	<b>15.203</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	-11.440.592	-7.530
Korrektion af tidligere opskrivning	0	344
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.518.118	-4.430
Regulering	41.232	176
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-13.917.478</b>	<b>-11.440</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-187.830	-94
Årets afskrivninger på goodwill	-93.915	-94
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2019</b>	<b>-281.745</b>	<b>-188</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>5.911.988</b>	<b>3.575</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	657.405	751.320

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Sibbern Holding ApS kr.
Max Sibbern A/S, Herlev	100 %	1.014.127	-3.802.892	1.014.127
Brøndsholm A/S, Herlev	100 %	3.180.056	1.509.942	3.180.056
2xA Holding ApS, Herlev	100 %	1.060.400	-225.168	1.717.805
		<b>5.254.583</b>	<b>-2.518.118</b>	<b>5.911.988</b>

## Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.		
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2019	1.102.910	1.103		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.102.910</b>	<b>1.103</b>		
Opskrivninger 1. januar 2019	-214.567	-243		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.838	28		
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-210.729</b>	<b>-215</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-178.548	-119		
Årets afskrivninger på goodwill	-59.516	-60		
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2019</b>	<b>-238.064</b>	<b>-179</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>654.117</b>	<b>709</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	357.096	416.612		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Sibbern Holding ApS</b>	
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
iGlobe ApS, Herlev	30 %	990.069	12.793	654.117
		<b>990.069</b>	<b>12.793</b>	<b>654.117</b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar 2019		1.000.000	1.000	
Tilgang i årets løb		1.910.381	0	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>		<b>2.910.381</b>	<b>1.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b>2.910.381</b>	<b>1.000</b>	

## Noter

---

### 7. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	92.132.409	1.000.000	93.257.409
Kapitalbevægelse	0	41.232	0	41.232
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.352.717	-1.000.000	2.352.717
Udbytte for regnskabsåret	0	0	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>95.526.358</b>	<b>1.000.000</b>	<b>96.651.358</b>

### 8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bjørn Georg Anfindsen Sibbern

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-928877362660

IP: 87.116.xxx.xxx

2020-03-24 15:14:08Z

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-03-24 17:06:59Z

NEM ID 

## Jeppe Opstrup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-397837391744

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-03-24 17:14:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: M3QWS-1PEBC-K0XXJ-YBKVA-ZS3EW-ZD142

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>